Згідно з Переліком акціонерів (зведеного облікового реєстру) які мають право на участь 

у загальних зборах, складеним Центральним депозитарієм, станом на 24.04.2025 р.  

обліковуються   316  фізичні особи та 1 (одна) юридична особа, яким належить   38 460 

(тридцять вісім  тисяч чотириста шістдесят)  штук  простих іменних акцій.  Юридична особа  

ТОВ "СП "Гідротехсервіс"   є власником 33 612  (тридцять три тисячі  шістсот  дванадцять) 

штук   голосуючих простих іменних акцій, що становить 100 % голосуючих акцій та 87,39 % 

статутного капіталу Товариства. 

Зареєструвалися  (своєчасно подали бюлетені для голосування до депозитарної установи 

-     АТ «Ощадбанк») : 1  ( один )  акціонер - юридична особа  ТОВ "СП "Гідротехсервіс" (код